RADIO

vilafranca VIIafranca
‘ATELEVISIO V

LA PROGRAMACIO

. ..'_EL‘?DUO_U'S 24 DE SETEMBRE AL DIMECRES 30 DE SETEMBRE DE 2009




=

DIJOUS 24 DE SETEMBRE i i b
MAT( 17:30 Noticies del Vendrell
= T 18:00 L'informatiu
08:00 L'informatiu 18:30 Solidaria. Cooperacit
08:30 Tertulia d’actualitat. Politica 19:00 Ba-ba. Infantil. XTVL
09:00 L'informatiu 19:10 Qué? Non. Infantil. XTVL
09:30 Elbook insignia. Literatura 19:30 Esports en xarxa. XTVL

10:00 L'informatiu
10:30 Es noticia.LaveremaaVilafranca  ygspRre/NIT
10:45 Vilafranca opina.la veremaa

Vilafranca 20:00 L'informatiu
11:00 L'informatiu 20:30 Els esports.
11:30 Vade castells 21:00 L'informatiu
12:00 L'informatiu 21:30 Aldia. Noticies d'arreu. XTVL
12:30 Els esports. 22:00 L'informatiu
13:00 Linformatiu 22:30 Solidaria. Cooperacié
13:30 Elbook insignia. Literatura 23:00 L'informatiu

23:30 Economiaiempresa.la
TARDA importancia de formar-se a les
empreses

14:00 L'informatiu 00:00 Escenaris.Cultura. XTVL en

14:30 Solidaria. Cooperacid

15:00 L'informatiu

15:30 Economiai empresa.La
importancia de formar-se a les
empreses

16:00 L'informatiu

16:30 Els esports.

17:00 L'informatiu

peixateria

Qi «X=1 g8 =

Ara és temps de peix blau C/ Tossa de Mar, 27 Tel. 93 890 07 42
Vine i pesca’l Avda. Barcelona, 18 Tel. 890 21 40
Bonissim i economic Vilafranca del Penedes




01:00
01:30
02:00
02:30
03:00
03:30

04:00
04:30
05:00
05:30
06:00
06:30
07:00
07:30

L'informatiu

Noticies del Vendrell
L'informatiu

Solidaria. Cooperacié
L'informatiu

Economia i empresa.la
importancia de formar-se a les
empreses

L'informatiu

Els esports.

L'informatiu

Noticies del Vendrell
L'informatiu

Solidaria. Cooperacio
L'informatiu

Economia i empresa.lLa
importancia de formar-se a les
empreses

penedéstelevisio

RADIO VILAFRANCA

MATI

08:00 Penedés mati. Actualitat
08:30 Tertulia d’actualitat. Politica
09:00 Placa Penedes. Magazin
12:00 El que faltava! Humor

13:00 Penedés migdia. Actualitat.
13:30 Esports 14

TARDA

14:00 Les noticies del migdia.
Noticies d'arreu. COM Radio

14:30 Tertilia d’actualitat. Politica

15:00 Al teu aire. Radiofarmula

VESPRE/NIT

20:00 Penedés vespre. Actualitat
20:30 El cinema de la setmana
21:00 La musica de I'atzar

22:00 Del Penedés estant. Tertiilia

23:00 Penedés vespre. Actualitat
23:30 Tertdlia d’actualitat. Politica
00:00 Plaga Penedés. Magazin
03:00 Feeling Rock. Musical

04:00 El que faltaval Humor

05:00 Connexio amb COM Radio

JE MICA EN MICA
OMPLE LA PICA



DIVENDRES 25 DE SETEMBRE (#0W penedéstelevisio

MATI 18:00 L'informatiu

. . 18:30 Retalls d’histéria.
08:00 L'informatiu Els beguins de Vilafranca
08:30 Tertalia d’actualitat.Catalunya 1900 Ba-ba. Infantil. XTVL
09:00 L'informatiu 19:10 Qua? Non. Infantil. XTVL
09:30 Noticies del Vendrell 19:30 Esports en xarxa. XTVL
10:00 L'informatiu
10:30 Solidaria. Cooperacié VESPRE/NIT

11:00 L'informatiu

11:30 Economiaiempresa.La
importancia de formar-se a les
empreses

12:00 L'informatiu

12:30 Els esports.

13:00 L'informatiu

13:30 Noticies del Vendrell

20:00 L'informatiu
20:30 Els esports.
21:00 L'informatiu
21:30 Al dia. Noticies d'arreu. XTVL
22:00 L'informatiu
22:30 Retalls d'historia.
Els beguins de Vilafranca

TARDA

14:00 L'informatiu
14:30 Retalls d'historia. LINGO MON
Els beguins de Vilafranca

15:00 L'informatiu

15:30 Autoindefinits. Humor

16:00 L'informatiu

16:30 Els esports.

17:00 L'informatiu

17:30 Solidaria. Cooperacié

17:50 Pel Penedés.Festa Major de La

Granada




e DIVENDRES 25 DE SETEMBRE

23:00 L'informatiu RADIO VILAFRANCA
23:30 Autoindefinits. Humor MAT( =
00:00 La Malla Tendéncies. XTVL 08:00 Penedés mati.Actualitat :
01:00 L'informatiu 08:30 Tertulia d’actualitat. Catalunya
01:30 Solidaria.Cooperacié 09:00 Plaga Penedes. Magazin
01:50 Pel Penedés.Festa Major de La 12:00 Elque faltava! Humor
Granada 13:00 Penedés migdia. Actualitat.
02:00 L'informatiu 13:30 Esports 14
02:30 Retalls d’historia.
Els beguins de Vilafranca TARDA
03:00 L'informatiu 14:00 Les noticies del migdia.
03:30 Autoindefinits. Humor Noticies d’arreu. COM Radio
04:00 L'informatiu 14:30 Tertdlia d’actualitat. Catalunya
04:30 Els esports. 15:00 Al teu aire. Radioformula
05:00 L'informatiu
05:30 Solidaria. Cooperacié VESPRE/NIT
05:50 Pel Penedés,Festa Major de La 20:00 Penedés vespre.Actualitat
Granada 20:30 Amplirock. Musical
06:00 L'informatiu 21:00 Temps de festa. Musical
06:30 Retalls d’historia. 22:00 Top XXI. Musical
Els beguins de Vilafranca 23:00 Penedés vespre. Actualitat
07:00 L'informatiu 23:30 Tertulia d’actualitat. Catalunya
07:30 Autoindefinits. Humor 00:00 Placa Penedés. Magazin :
03:00 Temps de festa. Musical
04:00 El que faltava! Humor
05:00 Connexio amb COM Radio

C/ La Granada, 40 - Vilafranca del Penedé:
Tel. 93 892 13 53

GALSAN 3 MOTORS  ~~"iu

J CONCESSIONARI OFICIA

- e -
Vity 125 Majesty 125 X-Max 125 Plata
Oferta 1.699 € Oferta 2.999 € (asseguranca gratuita) Oferta 3.599 € (asseguranca gratuita)



MATI
08:00
08:30
09:00
09:30
09:50

L'informatiu

Els esports.

L'informatiu

Solidaria. Cooperacio

Pel Penedés. Festa Major de La
Granada

L'informatiu

Retalls d’historia.

Els beguins de Vilafranca
L'informatiu

Autoindefinits. Humor
L'informatiu

Els esports.

L'informatiu

Solidaria. Cooperacié

Pel Penedés.Festa Major de La
Granada

10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
13:50

TARDA

14:00
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30

XS Esports. XTVL en cadena

Les noticies de la setmana

El cinematograf. Magazin cinema
Economia i empresa.

La setmana. Actualitat

Les noticies de la setmana
L'arxiu de Vilafranca TV. Les
fonts de I'Alt Penedés (1991)
Les noticies de la setmana

Es noticia. La verema a Vilafranca
Vilafranca opina. La veremaa
Vilafranca

19:00
19:30
19:45

VESPRE/NIT

20:00 Les noticies de la setmana

g

DISSABTE 26 DE SETEMBRE

20:30
21:00
21:30
22:00
22:30

00:00
00:30
01:00
01:30
02:00
02:30

—

W penedéstelevisio

El cinematograf. Magazin cinema
Economia i empresa.

Al dia. Noticies d'arreu. XTVL
Les noticies de la setmana
L'altra pantalla.

“De mica en mica s'omple la
pica®

Carles Benpar,1977.Amb
Marine Audo, Pere Gian, Luis G.
Berlanga. 13 anys. XTVL

Carles Benpar

Filmets. Curtmetratges. XTVL

El cinematograf. Magazin cinema
Les noticies de la setmana

La setmana. Actualitat

Les noticies de la setmana
L'arxiu de Vilafranca TV. Les
fonts de I'Alt Penedes (1991)



03:00
03:30
03:45

04:00
04:30
05:00
05:30
06:00
06:30

07:00
07:30
07:45

 DISSABTE 26 DE SETEMBRE

Les noticies de la setmana

Es noticia. La verema a Vilafranca
Vilafranca opina. La veremaa
Vilafranca

Les noticies de la setmana

El cinematograf. Magazin cinema
Les noticies de la setmana

La setmana. Actualitat

Les noticies de la setmana
L'arxiu de Vilafranca TV. Les
fonts de I'Alt Penedés (1991)

Les noticies de la setmana

Es noticia. La verema a Vilafranca
Vilafranca opina.La verema a
Vilafranca

LLIBRERIA
SANT JOAN

Tel. 93 892 08 48
Vilafranca del Penedés

Al servei de [a cultura

des de 1976

RADIO VILAFRANCA

MAT]

08:00
Monteverdi (1567-1643). El

L'estimada immortal. Claudio

fundador de l'opera...i del Barroc.

09:00
09:30
12:00
13:00
13:30

Les noticies de la setmana.
Amics per sempre. Musical
Alt voltatge! Musical

Les noticies de la setmana
Radio Estalella

TARDA

14:00 Les noticies del migdia.
Noticies d'arreu. COM Radio
Llegir per sentir. Literatura
Via-Mix. Musical

Del Penedeés estant. Tertulia
Educajoves. Cultural
Corazoén de rock’n'roll

Fun House. Musical

Feeling Rock. Musical

14:30
15:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

VESPRE/NIT

22:00 L'estimada immortal
23:00 Lamusica de I'atzar

00:00 Quedem a la radio. Contactes

03:00 Connexio amb COM Radio



MATI

08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30

11:00
11:30
11:45

12:00
12:30
13:00
13:30

DIUMENGE 27 DE SETEMBRE

Les noticies de la setmana

El cinematograf. Magazin cinema
Les noticies de la setmana

La setmana. Actualitat

Les noticies de la setmana
L'arxiu de Vilafranca TV. Les
fonts de I'Alt Penedes (1991)
Les noticies de la setmana

Es noticia.La verema a Vilafranca
Vilafranca opina.La verema a
Vilafranca

Les noticies de la setmana

El cinematograf. Magazin cinema
Les noticies de la setmana

La setmana. Actualitat

TARDA

14:00
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00

XS Esports. XTVL en cadena
Les noticies de la setmana
Top Motor

Personal. Maria Rovira

El Flaix. Magazin cultural

Les noticies de la setmana
Rodamoén. Magazin de viatges
Les noticies de la setmana

Dimarts: 14.30, 18.30, 22.30 h.

Dimecres: 2.30, 6.30, 10.30, 15.30, 23.30 h.

Dijous: 3.30,7.30,11.30 h.

- -

O penedéstelevi

19:30 Elbook insignia. Literatura

VESPRE/NIT

20:00 Les noticies de la setmana
20:30 Top Motor

21:00 Personal. Maria Rovira

21:30 Aldia.Noticies d'arreu. XTVL
22:00 Les noticies de la setmana
22:30 Telemonegal. XTVL

23:30 DO.Nous formats. XTVL
00:30 Top Motor

01:00 Les noticies de la setmana
01:30 ElFlaix.Magazin cultural

02:00 Les noticies de la setmana
02:30 Rodamén. Magazin de viatges
03:00 Les noticies de la setmana
03:30 Elbookinsignia. Literatura

Radio Vilafranca

Horari:
Dilluns:
22.00,03.00 h.



poblaao de més de 300. 000 habltants de
I'’Alt Penedés, Baix Penedés i Garraf.







Major de Vltafranca Unes emissions que es van fer des de la
torre de telecomunicacions de Sant Pau que I'Ajuntament de

 Vilafranca havia construit I any 2006 per tal de millorar la recep-
cio del senyal teievus;u en una zona amb moltes deﬁcsenmes de -

‘%% ccbertura '

Aque, s prqmeres emtssrons exp



Finalment, el 23 da
emlssmns de TDT loc

centres.em|




DIUMENGE 27 DE SETEMBRE

04:00 Les noticies de la setmana : RADIO VILAFRANCA
04:30 Top Motor MATI

05:00 Les noticies de la setmana

05:30 El Flaix. Magazin cultural 08:00 L'estimada immortal. Marin
06:00 Les noticies de la setmana Marais (1656-1728). L'hereu del
06:30 Rodamén. Magazin de viatges senyor de Sainte-Colombe

07:00 Les noticies de la setmana
07:30 Elbook insignia. Literatura

09:00 Les noticies de la setmana

09:30 Amics per sempre. Musical

12:00 Diumenge esportiu / Diades
castelleres. Diada de La Mercé

TARDA

15:00 Coctel musical.

17:00 La musica de I'atzar. Musical
18:00 Top CD’s.J.J.Cale

19:00 Bandes Sonores. Musical.

VESPRE/NIT

20:00 Les noticies de la setmana

20:30 Amplirock. Musical

21:00 Vade castells

22:00 Exquisit. Magazin cultural

00:00 Bandes Sonores. Musical

01:00 Connexié amb COM Radio d

i Penedés _Téleirisié




DILLUNS 28 DE SETEMBRE

MAT{

08:00 Les noticies de la setmana
08:30 Tertulia d’actualitat. Esports
09:00 Les noticies de la setmana
09:30 El Flaix. Magazin cultural
10:00 Les noticies de la setmana
10:30 Rodamén. Magazin de viatges
11:00 Les noticies de la setmana
11:30 Elbook insignia. Literatura
12:00 Les noticies de la setmana
12:30 Top Motor

13:00 Les noticies de la setmana
13:30 ElFlaix. Magazin cultural

TARDA

14:00 LInformatiu

14:30 Ciutadella. Actualitat
parlamentaria

15:00 LInformatiu

15:30 Diades castelleres. Diada de La
Merce

16:00 LInformatiu

16:30 Punts i Gols. Esports

17:00 LInformatiu

17:30 Personal. Paton Soler

(S 0W penedastelevi

18:00 LInformatiu

18:30 Ciutadella. Actualitat
parlamentaria

19:00 Ba-ba. Infantil. XTVL

19:10 Qué? Non. Infantil. XTVL

19:30 Esports en xarxa.XTVL

VESPRE/NIT

20:00 LInformatiu

20:30 Puntsi Gols.Esports

21:00 L'informatiu

21:20 Al dia. Noticies d'arreu. XTVL

22:00 LInformatiu

22:30 Ciutadella. Actualitat
parlamentaria

23:00 L'Informatiu

23:30 Diades castelleres. Diada de La
Merce

00:00 Singles.XTVL en cadena

01:00 LInformatiu

01:30 Personal. Paton Soler

02:00 LInformatiu

02:30 Ciutadella.

03:00 LInformatiu

03:30 Diades castelleres.Diada de La

Merce

PUNTS | GOLS

RESUM DE LA JORNADA ESPORTIVA

dilluns a les 16:30 i 20:30h i dimarts a les 04:30i 12:30h

a Penedes Televisio



DILLUNS 28 DE SETEMBRE

04:00 LInformatiu

04:30 Punts i Gols. Esports

05:00 LInformatiu

05:30 Personal. Paton Soler

06:00 LInformatiu

06:30 Ciutadella. Actualitat
parlamentaria

07:00 LInformatiu

07:30 Diades castelleres. Diada de La
Merce

de dilluns a divendres
ales 7 de la tarda
DIBUIXOS ANIMATS

“Un dolg.;
L _C/.la Font 19 ba

Vilafranca »

e %

RADIO VILAFRANCA
MATI =

08:00 Penedés mati. Actualitat
08:30 Tertulia d’actualitat. Esports
09:00 Placa Penedés. Magazin
12:00 El quefaltaval Humor
13:00 Penedés migdia. Actualitat.
13:30 Esports 14 :

TARDA

14:00 Tertulia castellera -
14:30 Contrapunt.Pep Quelart(ERC)
15:00 Al teu alre Radioférmula

Alex Santamaria presenta “Al teu aire

VESPRE/NIT

20:00 Penedés vespre. Actualitat

20:30 Esports 21 .

22:00 Vade castells

23:00 Penedes vespre. Actualitat -
23:30 Tertulia d’actualitat.Castells
00:00 PlagaPenedés.Magazin
03:00 Vade castells :
04:00 El que faltava! Humor
05:00 Connexié amb COM Radio




~ DIMARTS 29 DE SETEMBRE (S0 penedestelevisio

MATI

08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30

11:00
11:30

12:00
12:30
13:00
13:30

TARDA

14:.00
14:30
15:00
15:30

16:00
16:30
17:00

17:30 Muntanyes d’aventura. Esports
18:00 L'Informatiu

L'Informatiu 18:30 Va de castells
Tertulia d’actualitat. Cultura .

L'Informatiu

Personal. Paton Soler
L'Informatiu

Ciutadella. Actualitat
parlamentaria

L'Informatiu

Diades castelleres.Diada de La

Merce
L’Infor.matiu 19:00 Ba-ba. Infantil. XTVL
Punts i Gol.s. Esports 19:10 Qué? Non. Infantil. XTVL
L'Informatiu 19:30 Esports en xarxa. XTVL
Personal.Paton Soler
VESPRE/NIT

. 20:00 L'Informatiu
L'Informatiu 20:30 Els esports.
Vade caste_\lls 21:00 L'informatiu
L'Informatiu 21:30 Al dia. Noticies d'arreu. XTVL
Contrapunt. Pep Quelart (ERC) 22:00 LInformatiu

22:30 Vade castells.

23:00 L'Informatiu

23:30 Contrapunt.Pep Quelart (ERC)
00:00 Singles. XTVL

01:00 L'Informatiu

01:30 Muntanyes d’aventura.Esports
02:00 LInformatiu

02:30 Vade castells

03:00 LInformatiu

03:30 Contrapunt.Pep Quelart (ERC)
04:00 L'Informatiu

Pep Quelart (ERC)

L'Informatiu 04:30 Els esports.
Elsesports_. 05:00 L'Informatiu
L'Informatiu 05:30 Muntanyes d’aventura. Esports



'DIMARTS 29 DE SETEMBRE

RADIO VILAFRANCA
06:00 L'Informatiu MATI

06530 Va de castells 08:00 Penedés mati.Actualitat

07:00 L'Informatiu 08:30 Tertilia d’actualitat. Cultura
07:30 Contrapunt.Pep Quelart (ERC) 09:00 Placa Penedés. Magazin

12:00 El que faltava! Humor

13:00 Penedés migdia. Actualitat.
13:30 Esports 14

TARDA

14:00 Les noticies del migdia.
Noticies d'arreu. COM Radio

14:30 Casa de la vila M. Josep Tuya

M. Josep Tuya

15:00 Al teu aire. Radioférmula

VESPRE/NIT

20:00 Penedés vespre. Actualitat
20:30 Llegir per sentir. Literatura
21:00 Alt voltatge! Musical

22:00 Educajoves. Cultural
23:00 Penedés vespre. Actualitat
23:30 Tertalia d’actualitat. Politica
00:00 Placa Penedes. Magazin
03:00 Grans del jazz. Musical
04:00 El que faltava! Humor
05:00 Connexié amb COM Radio




MATI

08:00 LInformatiu

08:30 Tertulia d’actualitat. Penedes
02:00 LInformatiu

09:30 Muntanyes d’aventura. Esports
10:00 LInformatiu

10:30 Vade castells

11:00 LInformatiu

11:30 Contrapunt.Pep Quelart (ERC)
12:00 LInformatiu

12:30 Els esports.

13:00 L'Informatiu

13:30 Muntanyes d’aventura.Esports

TARDA
14:00 LInformatiu
14:30 Es noticia. El nou curs escolar

 DIMECRES 30 DE SETEMBRE

14:45

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
18:45

19:00
19:10
19:30

\m penedéstelevisio

Vilafranca opina. El nou curs
escolar

L'Informatiu

Va de castells

L'Informatiu

Els esports.

LInformatiu

El book insignia. Literatura
L'Informatiu

Es noticia. El nou curs escolar
Vilafranca opina. El nou curs
escolar

Ba-ba. Infantil. XTVL

Qué? Non. Infantil. XTVL
Esports en xarxa. XTVL

VESPRE/NIT

20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
22:45

23:00
23:30
00:00

L'Informatiu

Els esports.

L'informatiu

Al dia. Noticies d'arreu. XTVL
LInformatiu

Es noticia. El nou curs escolar
Vilafranca opina. El nou curs
escolar

L'Informatiu

Va de castells

El bus. Magazin. XTVL

penedés'telewsm



DIMECRES 30 DE SETEMB

01:00 LInformatiu

01:30 El book insignia. Literatura

02:00 LInformatiu

02:30 Es noticia. Fl nou curs escolar

02:45 Vilafranca opina.El nou curs
escolar

03:00 LInformatiu

03:30 Vade castells

04:00 LInformatiu

04:30 Els esports.

05:00 LInformatiu

05:30 El book insignia. Literatura

06:00 LInformatiu

06:30 Es noticia. El nou curs escolar

06:45 Vilafranca opina.El nou curs
escolar

07:00 LInformatiu

07:30 Vade castells

RTV VILAFRANCA - SERCOM SL
Placa Penedes, 4. 4a planta
Tel. 93817 26 26
www.rtwilafranca.cat
rtv@rtvvilafranca.cat

LA PROGRAMACIO
DE RTVVILAFRANCA
Direccid: Josep Alsina
Continguts: Josep M. Soler
Disseny: Carles Gala
Publicitat: JordiTeruel

RADIO

vilafrancaé vilafranca
‘VA TELEVISI ‘ﬁ:‘l‘]

RADIO VILAFRANCA
MAT(

08:00 Penedés mati.Actualitat
08:30 Tertalia d’actualitat. Penedés
09:00 Plaga Penedés. Magazin
12:00 El que faltava! Humor

13:00 Penedés migdia. Actualitat.
13:30 Esports 14

TARDA

14:00 Les noticies del migdia.
Noticies d‘arreu. COM Radio

14:30 Tertilia d’actualitat. Penedes

15:00 Alteu aire. Radioformula

VESPRE/NIT

20:00 Penedés vespre. Actualitat
20:30 Nit de tertulia

21:30 Res a veure. Magazin

22:00 Fun House. Musical

23:00 Penedes vespre.Actualitat
23:30 Tertulia d’actualitat. Penedés
00:00 Plaga Penedés. Magazin
03:00 Top CD’.J.J.Cale

04:00 El que faltava! Humor

05:00 Connexio amb COM Radio

RADIO

vilafranca

W/



DIGITAL:

CANAL 30 TDT : - emissio per internet
www.rtvvilafranca.cat

ANALOGIC:
107.8 FM

POV |(yrane

penedeéstelevisio
emissio per internet
DIGITAL: www.rtvvilafranca.cat
CANAL 30TDT

TV alacarta
www.rtvvilafranca.cat



